
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   3832
   1906
   1906

Horšovský Týn Domažlice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO a nezávislí Horšovský Týn
 1.     Alexandr Fedorov                             41        2.           257
 2.     Anna Ježková                                 48        7.           256

Volební strana č. 3 - Tejňáci pro Tejno a okolí
 1.     Iva Peteříková                               53        2.           429
 2.     Renáta Karbanová                             47        1.           395

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ HORŠOVSKÝ TÝN
 1.     David Škopek                                 44        1.           537
 2.     Ondřej Plášil                                39        2.           537
 3.     Jana Tomášková                               68        3.           528

Volební strana č. 6 - Pro město Horšovský Týn
 1.     Josef Holeček                                63        1.           498
 2.     Václav Masopust                              37        4.           437
 3.     Jiří Jánský                                  66        2.           410

Volební strana č. 7 - PRO BUDOUCNOST HT
 1.     Pavel Svojanovský                            46        2.           380
 2.     Václav Mothejzík                             56        1.           356
 3.     Veronika Kunešová                            42        3.           306

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ v Horšovském Týně
 1.     Jaroslav Vlasák                              54        1.           388
 2.     Miroslava Foltýnová                          53        4.           367

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO a nezávislí Horšovský Týn
 1.     Julie Filipová                               48       12.           251
 2.     Václav Holý                                  42        1.           249
 3.     Jan Řeboun                                   44        3.           216
 4.     Jana Sedláčková                              51        4.           217
 5.     Zdeněk Šilhánek                              37        5.           248
 6.     Stanislav Housar                             53        6.           203

553671 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     František Cihlář                             42        8.           246
 8.     Oldřich Vejvoda                              64        9.           244
 9.     Jan Rosendorfský                             60       10.           248
10.     Marcela Peková                               35       11.           200
11.     Ladislava Čejková                            51       13.           190
12.     František Ryneš                              65       14.           192
13.     Vlastimil Ježek                              57       15.           194

Volební strana č. 3 - Tejňáci pro Tejno a okolí
 1.     Šárka Žambůrková                             49        3.           232
 2.     Andrea Gombárová                             34        4.           246
 3.     Radek Beck                                   48        5.           173
 4.     Ladislav Hojda                               49        6.           219
 5.     Lenka Váchalová                              30        7.           206
 6.     Jakub Tengler                                31        8.           185
 7.     Josef Škampa                                 71        9.           176
 8.     Alena Paulová                                61       10.           240
 9.     Karel Mikoláš                                51       11.           185
10.     Dušan Matulka                                58       12.           194
11.     Aleš Svoboda                                 53       13.           165
12.     Radek Černý                                  48       14.           216
13.     Petra Radošická                              46       15.           229

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ HORŠOVSKÝ TÝN
 1.     Michal Pivoňka                               49        5.           412
 2.     Stanislav Tanczoš                            36        4.           363
 3.     Luděk Pytelka                                44        6.           373
 4.     Daniel Dietz                                 44        7.           368
 5.     Veronika Baumannová                          49        8.           341
 6.     Radek Vavro                                  53        9.           328
 7.     Martin Čedík                                 35       10.           337
 8.     Stanislav Beisbier                           26       11.           307
 9.     Helena Bultasová                             37       12.           309
10.     Radomil Šmíd                                 54       13.           312
11.     Petr Baštýn                                  48       14.           284
12.     Miroslav Popovič                             48       15.           275

Volební strana č. 6 - Pro město Horšovský Týn
 1.     Pavel Novák                                  54        5.           375
 2.     Zdeněk Křivka                                68        3.           360
 3.     Martin Čeněk                                 41        6.           269
 4.     Monika Anderlová                             49        7.           257
 5.     Jaroslav Vrba                                55        8.           293
 6.     Lucie Čejková                                46        9.           267
 7.     Pavel Škampa                                 49       10.           256
 8.     Miroslav Miler                               44       11.           272
 9.     Jan Tureček                                  39       12.           256
10.     Alena Lechnýřová                             63       13.           274
11.     Luboš Žambůrek                               51       14.           254
12.     Josef Průcha                                 75       15.           232

Volební strana č. 7 - PRO BUDOUCNOST HT
 1.     Luděk Mothejzík                              55        4.           314
 2.     Ludovít Vasi                                 41        5.           294
 3.     Tomáš Vondryska                              58        6.           300
 4.     Eliška Kokaislová                            24        7.           273
 5.     Karel Hencl                                  48        8.           299

553671 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Otakar Matěk                                 42        9.           278
 7.     Jiřina Vasiová                               62       10.           270
 8.     Karel Volfík                                 52       11.           267
 9.     Lenka Pohančeniková                          28       12.           266
10.     Lenka Bradová                                48       13.           260
11.     Petra Ratzová                                49       14.           251
12.     Zdeněk Narovec                               36       15.           242

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ v Horšovském Týně
 1.     Petr Plášil                                  43        2.           336
 2.     Milan Leroch                                 54        3.           303
 3.     Pavel Lang                                   49        5.           295
 4.     Marek Knopp                                  47        6.           225
 5.     Petr Jeřábek                                 49        7.           212
 6.     Roman Křivka                                 45        8.           194
 7.     Luboš Borník                                 47        9.           199
 8.     Michaela Tanczošová                          31       10.           217
 9.     Miroslav Císler                              57       11.           189
10.     Michal Fronk                                 48       12.           168
11.     Radim Žáček                                  31       13.           168
12.     Tereza Pravdová                              25       14.           180
13.     Michal Gadlina                               42       15.           141

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    218, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Porvich                                  218

Volební strana č. 2 - ANO a nezávislí Horšovský Týn
Počet hlasů pro stranu:   3411, hranice:      249,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Holý                                      249
              2.    Alexandr Fedorov                                 257
              3.    Jan Řeboun                                       216
              4.    Jana Sedláčková                                  217
              5.    Zdeněk Šilhánek                                  248
              6.    Stanislav Housar                                 203
              7.    Anna Ježková                                     256
              8.    František Cihlář                                 246
              9.    Oldřich Vejvoda                                  244
             10.    Jan Rosendorfský                                 248
             11.    Marcela Peková                                   200
             12.    Julie Filipová                                   251
             13.    Ladislava Čejková                                190
             14.    František Ryneš                                  192
             15.    Vlastimil Ježek                                  194

Volební strana č. 3 - Tejňáci pro Tejno a okolí
Počet hlasů pro stranu:   3490, hranice:      255,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

553671 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Renáta Karbanová                                 395
              2.    Iva Peteříková                                   429
              3.    Šárka Žambůrková                                 232
              4.    Andrea Gombárová                                 246
              5.    Radek Beck                                       173
              6.    Ladislav Hojda                                   219
              7.    Lenka Váchalová                                  206
              8.    Jakub Tengler                                    185
              9.    Josef Škampa                                     176
             10.    Alena Paulová                                    240
             11.    Karel Mikoláš                                    185
             12.    Dušan Matulka                                    194
             13.    Aleš Svoboda                                     165
             14.    Radek Černý                                      216
             15.    Petra Radošická                                  229

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ HORŠOVSKÝ TÝN
Počet hlasů pro stranu:   5611, hranice:      411,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Škopek                                     537
              2.    Ondřej Plášil                                    537
              3.    Jana Tomášková                                   528
              4.    Stanislav Tanczoš                                363
              5.    Michal Pivoňka                                   412
              6.    Luděk Pytelka                                    373
              7.    Daniel Dietz                                     368
              8.    Veronika Baumannová                              341
              9.    Radek Vavro                                      328
             10.    Martin Čedík                                     337
             11.    Stanislav Beisbier                               307
             12.    Helena Bultasová                                 309
             13.    Radomil Šmíd                                     312
             14.    Petr Baštýn                                      284
             15.    Miroslav Popovič                                 275

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1419, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Písařík                                   133
              2.    Věra Langová                                      97
              3.    Marcela Šalounová                                132
              4.    Lukáš Presl                                       96
              5.    Anna Jírovcová                                    87
              6.    Jiří Holeček                                      97
              7.    Marie Steinerová                                  87
              8.    Andrea Lochmanová                                 93
              9.    Vendula Nová                                     101
             10.    Michal Vesti                                      82
             11.    Jan Novák                                         80
             12.    Václava Soukupová                                 85
             13.    Alena Kuchařová                                   83
             14.    Kateřina Burešová                                 85
             15.    Pavlína Němcová                                   81

553671 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - Pro město Horšovský Týn
Počet hlasů pro stranu:   4710, hranice:      345,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Holeček                                    498
              2.    Jiří Jánský                                      410
              3.    Zdeněk Křivka                                    360
              4.    Václav Masopust                                  437
              5.    Pavel Novák                                      375
              6.    Martin Čeněk                                     269
              7.    Monika Anderlová                                 257
              8.    Jaroslav Vrba                                    293
              9.    Lucie Čejková                                    267
             10.    Pavel Škampa                                     256
             11.    Miroslav Miler                                   272
             12.    Jan Tureček                                      256
             13.    Alena Lechnýřová                                 274
             14.    Luboš Žambůrek                                   254
             15.    Josef Průcha                                     232

Volební strana č. 7 - PRO BUDOUCNOST HT
Počet hlasů pro stranu:   4356, hranice:      319,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Mothejzík                                 356
              2.    Pavel Svojanovský                                380
              3.    Veronika Kunešová                                306
              4.    Luděk Mothejzík                                  314
              5.    Ludovít Vasi                                     294
              6.    Tomáš Vondryska                                  300
              7.    Eliška Kokaislová                                273
              8.    Karel Hencl                                      299
              9.    Otakar Matěk                                     278
             10.    Jiřina Vasiová                                   270
             11.    Karel Volfík                                     267
             12.    Lenka Pohančeniková                              266
             13.    Lenka Bradová                                    260
             14.    Petra Ratzová                                    251
             15.    Zdeněk Narovec                                   242

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ v Horšovském Týně
Počet hlasů pro stranu:   3582, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Vlasák                                  388
              2.    Petr Plášil                                      336
              3.    Milan Leroch                                     303
              4.    Miroslava Foltýnová                              367
              5.    Pavel Lang                                       295
              6.    Marek Knopp                                      225
              7.    Petr Jeřábek                                     212
              8.    Roman Křivka                                     194
              9.    Luboš Borník                                     199
             10.    Michaela Tanczošová                              217
             11.    Miroslav Císler                                  189
             12.    Michal Fronk                                     168

553671 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Radim Žáček                                      168
             14.    Tereza Pravdová                                  180
             15.    Michal Gadlina                                   141

........................................19:09 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Michaela Holubová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Kupilíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553671 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Horšovský Týn Domažlice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   26797               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy      218    1       1786,46           12,20
č. 2 - ANO a nezávislí Horšovský Týn      3411   15      26797,00           12,72
č. 3 - Tejňáci pro Tejno a okolí          3490   15      26797,00           13,02
č. 4 - NEZÁVISLÍ HORŠOVSKÝ TÝN            5611   15      26797,00           20,93
č. 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1419   15      26797,00            5,29
č. 6 - Pro město Horšovský Týn            4710   15      26797,00           17,57
č. 7 - PRO BUDOUCNOST HT                  4356   15      26797,00           16,25
č. 8 - SPOLEČNĚ v Horšovském Týně         3582   15      26797,00           13,36

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO a nezávislí Horšovský Týn
      Tejňáci pro Tejno a okolí
      NEZÁVISLÍ HORŠOVSKÝ TÝN
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Pro město Horšovský Týn
      PRO BUDOUCNOST HT
      SPOLEČNĚ v Horšovském Týně

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5611,00     4 - NEZÁVISLÍ HORŠOVSKÝ TÝN       
   2.            4710,00     6 - Pro město Horšovský Týn       
   3.            4356,00     7 - PRO BUDOUCNOST HT             
   4.            3582,00     8 - SPOLEČNĚ v Horšovském Týně    
   5.            3490,00     3 - Tejňáci pro Tejno a okolí     
   6.            3411,00     2 - ANO a nezávislí Horšovský Týn 
   7.            2805,50     4 - NEZÁVISLÍ HORŠOVSKÝ TÝN       
   8.            2355,00     6 - Pro město Horšovský Týn       
   9.            2178,00     7 - PRO BUDOUCNOST HT             
  10.            1870,33     4 - NEZÁVISLÍ HORŠOVSKÝ TÝN       
  11.            1791,00     8 - SPOLEČNĚ v Horšovském Týně    
  12.            1745,00     3 - Tejňáci pro Tejno a okolí     
  13.            1705,50     2 - ANO a nezávislí Horšovský Týn 
  14.            1570,00     6 - Pro město Horšovský Týn       
  15.            1452,00     7 - PRO BUDOUCNOST HT             

Volební strana                       Mandáty

553671 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2 - ANO a nezávislí Horšovský Týn      2
 3 - Tejňáci pro Tejno a okolí          2
 4 - NEZÁVISLÍ HORŠOVSKÝ TÝN            3
 6 - Pro město Horšovský Týn            3
 7 - PRO BUDOUCNOST HT                  3
 8 - SPOLEČNĚ v Horšovském Týně         2

........................................19:09 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Michaela Holubová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Kupilíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553671 - str. č. 8


